
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść 

obowiązku informacyjnego dostępne są na stronie internetowej www.zdp.poznan.pl oraz w siedzibie Administratora.  

   Str. 1 z 3 
 

Poznań, dnia 23.10.2024r. 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Postępowanie nr: WZ.261.2.30.2024 

Postępowanie pod nazwą: Poprawa warunków odwodnienia w ciągu dróg powiatowych.  

           

  Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U z 2024r., poz. 1320) – dalej 

Pzp, Zamawiający- Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań, zawiadamia  

o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: Poprawa warunków 

odwodnienia w ciągu dróg powiatowych. 

 

Część 1. Gmina Kórnik i Kleszczewo; 

Nr 
oferty 

Wykonawca, adres Cena brutto [PLN] 

Liczba punktów uzyskanych w 
kryterium „cena” 

(100 %) 

1 

DOMI  

AGNIESZKA NOWACKA 

Plac Niepodległości 2 

62-035 Kórnik 

55 857,74 88,94 

2 

Projekt-Bruk Rafał Kowalczyk 

Łubowo 92b 

62-260 Łubowo 

74 249,69 66,91 

6 

DROMEL Jarosław Grześkowiak 

ul. Brzozowa 47 

61-429 Poznań 

49 679,58 100,00 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację części 1 wybrano ofertę firmy: 
DROMEL Jarosław Grześkowiak, ul. Brzozowa 47, 61-429 Poznań, za kwotę brutto 49 679,58zł . 
Uzasadnienie wyboru: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie kryterium 
oceny ofert określonego w SWZ. Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała najwyższą ilość 
punktów. 

 
Część 2. Gmina Komorniki i Mosina; 

Nr oferty Wykonawca, adres Cena brutto [PLN] 

Liczba punktów uzyskanych w 
kryterium „cena” 

(100 %) 

1 

DOMI  

AGNIESZKA NOWACKA 

Plac Niepodległości 2 

62-035 Kórnik 

179 786,03  
(po poprawieniu omyłek 

rachunkowych) 
100,00 

2 

Projekt-Bruk Rafał Kowalczyk 

Łubowo 92b 

62-260 Łubowo 

238 569,82 75,36 

6 

DROMEL Jarosław Grześkowiak 

ul. Brzozowa 47 

61-429 Poznań 

189 716,06 94,77 

mailto:x%20(61)%208593-429,%20e-mail:%20kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl


 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść 

obowiązku informacyjnego dostępne są na stronie internetowej www.zdp.poznan.pl oraz w siedzibie Administratora.  

   Str. 2 z 3 
 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację części 2 wybrano ofertę firmy: 
DOMI AGNIESZKA NOWACKA, Plac Niepodległości 2, 62-035 Kórnik, za kwotę brutto: 179 786,03 zł.   
Uzasadnienie wyboru: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie kryterium 
oceny ofert określonego w SWZ. Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała najwyższą ilość 
punktów. 

 
Część 3. Gmina Murowana Goślina, Rokietnica i Suchy Las; 

Nr oferty Wykonawca, adres Cena brutto [PLN] 
Liczba punktów uzyskanych w 

kryterium „cena” 
(100 %) 

1 

DOMI  

AGNIESZKA NOWACKA 

Plac Niepodległości 2 

62-035 Kórnik 

64 759,50 66,41 

2 

Projekt-Bruk Rafał Kowalczyk 

Łubowo 92b 

62-260 Łubowo 

56 088,00 76,68 

4 

BDT WYSOCKI PAWEŁ 

ul. Malinowa 29 

62-095 Murowana Goślina 

67 527,00 63,69 

5 

PPHU GEOINTECH Mariusz Rogal 

Bielawy 12/4 

62-066 Granowo 

67 194,90 64 

6 

DROMEL Jarosław Grześkowiak 

ul. Brzozowa 47 

61-429 Poznań 

43 006,95 100 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację części 3 wybrano ofertę firmy: 
DROMEL Jarosław Grześkowiak, ul. Brzozowa 47, 61-429 Poznań, za kwotę brutto 43 006,95zł. 
Uzasadnienie wyboru: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie kryterium 
oceny ofert określonego w SWZ. Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała najwyższą ilość 
punktów. 

 
 
Część 4. Gmina Dopiewo, Stęszew i Tarnowo Podgórne; 

Nr oferty Wykonawca, adres Cena brutto [PLN] 
Liczba punktów uzyskanych w 

kryterium „cena” 
(100 %) 

1 

DOMI  

AGNIESZKA NOWACKA 

Plac Niepodległości 2 

62-035 Kórnik 

 
54 156,90  

 
90,84 

2 

Projekt-Bruk Rafał Kowalczyk 

Łubowo 92b 

62-260 Łubowo 

49 808,85 98,77 

6 

DROMEL Jarosław Grześkowiak 

ul. Brzozowa 47 

61-429 Poznań 

49 196,31 100 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację Części 4 wybrano ofertę firmy: 
DROMEL Jarosław Grześkowiak, ul. Brzozowa 47, 61-429 Poznań, za kwotę brutto 49 196,31zł.   

mailto:x%20(61)%208593-429,%20e-mail:%20kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl


 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść 

obowiązku informacyjnego dostępne są na stronie internetowej www.zdp.poznan.pl oraz w siedzibie Administratora.  

   Str. 3 z 3 
 

Uzasadnienie wyboru: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie kryterium 
oceny ofert określonego w SWZ. Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała najwyższą ilość 
punktów. 

 
Część 5. Gmina Czerwonak, Kostrzyn i Swarzędz. 

Nr 
oferty 

Wykonawca, adres Cena brutto [PLN] 
Liczba punktów uzyskanych w 

kryterium „cena” 
(100 %) 

1 

DOMI  

AGNIESZKA NOWACKA 

Plac Niepodległości 2 

62-035 Kórnik 

89 138,10  
 

67,10 

2 

Projekt-Bruk Rafał Kowalczyk 

Łubowo 92b 

62-260 Łubowo 

79 512,37 75,22 

3 

ZAKŁAD ROBÓT WIELOBRANŻOWYCH 

KUBIACZYK SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

Kokoszki 25 

62-300 Nekla 

59 810,56  
(po poprawieniu omyłek 

rachunkowych) 
100 

4 

BDT WYSOCKI PAWEŁ 

ul. Malinowa 29 

62-095 Murowana Goślina 

69 959,33 
(po poprawieniu omyłek 

rachunkowych) 
85,49 

6 

DROMEL Jarosław Grześkowiak 

ul. Brzozowa 47 

61-429 Poznań 

70 556,74 84,77 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację części 5 wybrano ofertę firmy: 
ZAKŁAD ROBÓT WIELOBRANŻOWYCH KUBIACZYK SPÓŁKA KOMANDYTOWA, Kokoszki 25, 62-300 Nekla, za kwotę brutto 59 810,56 zł.   
Uzasadnienie wyboru: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie kryterium 
oceny ofert określonego w SWZ. Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała najwyższą ilość 
punktów. 

 
 
Sprawę prowadzi: 
Joanna Szeszuła 

mailto:x%20(61)%208593-429,%20e-mail:%20kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl

